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Notatnik STIFFLEX 13x21cm 192 strony
Wow

Cena 119,99 zł

Numer katalogowy SXN-133M

Kod producenta SXN-133M

Kod EAN 8022697010133

Kod producenta SXN-133M

Rodzaj notes

Producent STIFFLEX

Kolor dominujący wielokolorowy

EAN (GTIN) 8022697010133

Rozmiar inny

Okładka twarda

Opis produktu

NOTATNIK STIFFLEX, 13X21CM, 192 STRONY, WOW
Notatnik włoskiej marki Stifflex z kolekcji Pop - Wow.
Okładka notatnika Stifflex jest twarda i elastyczna jednocześnie. Jest to możliwe dzięki opatentowanemu systemowi,
który zaprojektował Giuliano Mazzuoli założyciel marki Stifflex.
Notatnik o wymiarach 13x21 cm posiada 192 strony (144 strony w linię, 32 strony gładkie, natomiast ostatnie 8 kartek
to strony w kratkę i gładkie z perforacją). Papier jest w kolorze kości słoniowej o gramaturze 80g.
Notatnik posiada gumkę umożliwiającą zamknięcie notesu. Notatnik posiada również wewnętrzną wielofunkcyjną
kieszeń, która służy do przechowywania drobnych dokumentów i notatek.
Notes ten posiada również bardzo praktyczną zakładkę dzięki której zawsze będziesz wiedział gdzie skończyłeś swoje
notatki. Uzupełnieniem jest tekturowa linijka (cm i cale), która może służyć również jako zakładka do książki.

OPIS MARKI STIFFLEX: Początki firmy sięgają roku 1953, kiedy to Angelo Mazzuoli zapoczątkował produkcję notesów i książek
adresowych dla florenckiego przemysłu skórzanego. W latach 70-tych, jego syn Guliano skoncentrował działania firmy na
grafice i druku nawiązując współpracę z istotnymi markami z branży modowej, wnętrzarskiej oraz wzornictwa przemysłowego.
Zdobyte doświadczenia utwierdziły go w przekonaniu by stworzyć własną markę - Stifflex, która została powołana do życia w
1997 roku. Podstawą nowych kolekcji notatników Stifflex jest innowacyjny system opatentowany przez Giuliano Mazzuoli,
dzięki któremu ich okładki są twarde, ale giętkie. Notatniki Stifflex są dostępne w czterech formatach: Small (9x14cm),
Medium (13x21 cm), Large (15x21 cm) i XL (19x25 cm). Najpopularniejszy format to oczywiście format Medium o wymiarach
13x21 cm, zawierający 192 strony (144 strony w linię, 32 strony gładkie, natomiast ostatnie 8 kartek to strony w kratkę i
gładkie z perforacją). Papier jest w kolorze kości słoniowej o gramaturze 80g.

OPIS KATEGORII NOTATNIKI: Ludzkość zawsze potrzebowała czegoś, na czym można było robić notatki czy szkice. Nottanik to
strzał w dziesiątkę. Wybierając notatnik, kierujemy się własnymi potrzebami, wymaganiami i gustem. Ekskluzywne, eleganckie
notatniki są ozdobą każdego biurka i nieodłącznym elementem wyposażenia teczki czy torby biurowej. Pozwalają na
gromadzenie wszystkich notatek w jednym miejscu, bez ryzyka ich utracenia. Eleganckie notesy to także świetny pomysł na
prezent dla niej i dla niego. Notatnik może służyć również jako szkicownik, który pomoże zwizualizować ciekawy pomysł, lub
po prostu umożliwi zabicie nudy. Prowadzenie dziennika bądź pamiętnika to dobry sposób, by zanotować przelotną myśl czy
zapisać datę ważnego spotkania. Nasza kategoria związana jest z grupami produktów najczęściej określanych jako: notatniki
organizery firmowe, notesy do biura, z kartkami na spirali, z gumką, w linie, kratkę i gładkie

Polecamy Państwu także inne nasze aukcje na produkty biurowe i życzymy udanych zakupów.
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